

ՀՀ կենտրոնական ընտրական հանձնաժողովի 2014 թվականի փոփոխված գնումների պլան

Բաժին N 01 Խումբ N 06 Դաս N 01 Ծրագիր N 01

Ծրագրի անվանումը «Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահմանում»						44467550
կոդը	անվանումը	գնման ձևը	չափման միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (հազար դրամներով)
	Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր					6827450
09132200-1	բենզին, ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	460	4290	1973400
09132200-2	բենզին, ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	455	4234.3	1926600
22813000-1	հաշվառման գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	600	25	15000
22813000-2	հաշվառման գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	600	20	12000
22816100-1	Նոթատետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	170	110	18700
22817000-1	օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	40	40000
22817000-2	օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	40	60000
22852000-1	թղթապանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	60	700	42000
24911200-1	սոսինձ, էնոլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	480	10	4800
30192114-1	թանաք,կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	120	25	3000
30192121-1	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	22	300	6600
30192128-1	գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	350	52500
30192130-1	մատիտներ	ԲԸԱՀ	հատ	14	230	3220
30192160-1	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	160	70	11200
30192210-1	պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	250	104	26000
30192710-1	սոսինձ, թղթի, սովարաթղթի և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	140	300	42000
30192720-1	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	130	60	7800
30192730-1	կազմ, լամինացիայի թաղանթ՝ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	հատ	100	124	12400

30192750-1	ֆլոմաստեր	ԲԸԱԿ	տուփ/12 գոյն	500	20	10000
30197100-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, կոճգամներ,գծագրական կոճգամներ	ԲԸԱԿ	հատ	100	200	20000
30197121-1	կոճգամ, երկաթյա	ԲԸԱԿ	տուփ/50 հատ	36	80	2880
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱԿ	հատ	10	2500	25000
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱԿ	հատ	60	400	24000
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱԿ	հատ	750	67	50250
30197321-1	կարիչներ մինչև 20 թերթի համար	ԲԸԱԿ	հատ	700	20	14000
30197322-1	կարիչներ, 20-30 թերթի համար	ԲԸԱԿ	հատ	800	18	14400
30197324-1	կարիչներ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԲԸԱԿ	հատ	12000	3	36000
30197330-1	դակիչներ	ԲԸԱԿ	հատ	700	20	14000
30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԲԸԱԿ	տուփ/500 հատ	1500	282	423000
30197633-1	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ԲԸԱԿ	հատ	800	20	16000
30199232-1	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱԿ	հատ	26	150	3900
30199420-1	թուղթ նշումների համար	ԲԸԱԿ	տուփ/100 թերթ	250	60	15000
30199430-1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱԿ	տուփ/100 թերթ	190	70	13300
30199792-1	օրացույցեր	ԲԸԱԿ	հատ	1400	30	42000
30234300-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԲԸԱԿ	հատ	160	100	16000
30234400-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԲԸԱԿ	հատ	200	100	20000
31441000-1	մարտկոցներ, AAA տեսակի	ԲԸԱԿ	հատ	100	384	38400
31442000-1	մարտկոցներ, AA տեսակի	ԲԸԱԿ	հատ	100	200	20000
31512210-1	մետաղյա հալոգենային լամպ 150Վտ	ԲԸԱԿ	հատ	1500	6	9000
31512210-2	մետաղյա հալոգենային լամպ 150Վտ	ԲԸԱԿ	հատ	2300	5	11500
31512210-3	մետաղյա հալոգենային լամպ 150Վտ	ԲԸԱԿ	հատ	1800	14	25200

31519100-1	շիկացման լամպ 60սմ	ԲԸԱՀ	հատ	100	453	45300
31531500-1	ցերեկային լամպ 60սմ	ԲԸԱՀ	հատ	400	50	20000
31684100-1	վարդակ երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	27	13500
32412110-1	համացանց	ԲԸԱՀ	դրամ	971000	1	971000
32412110-2	համացանց	ԲԸԱՀ	դրամ	96000	1	96000
32412110-3	համացանց	ԲԸԱՀ	դրամ	160000	1	160000
32418000-1	ռադիո ցանց	ԲԸԱՀ	դրամ	144000	1	144000
33711900-1	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	130	60	7800
33761000-1	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	400	40000
39241200-1	մկրատներ	ԲԸԱՀ	հատ	160	30	4800
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ,տողանի, սպիտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ	700	50	35000
39263410-1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ/100 հատ	100	50	5000
39263420-1	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ/100 հատ	350	20	7000
39263510-1	սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	25	220	5500
39263520-1	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	60	300	18000
39263530-1	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	80	350	28000
39525100-1	փոշու հավաքման կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	60	24000
39525800-1	մաքրող կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	60	9000
39812100-1	հատակի մաձիկ, մաստիկա, հատակների փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԲԸԱՀ	կգ	1200	6	7200
39831000-1	լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	21	10500
39831000-2	լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	1100	15	16500
39831000-3	լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	350	20	7000
39831240-1	մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	400	10	4000
39831242-1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	250	30	7500

39831271-1	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԲԸԱԿ	հատ	80	10	800
39831271-2	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԲԸԱԿ	հատ	50	30	1500
39836000-1	ավել	ԲԸԱԿ	հատ	750	10	7500
44411110-1	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱԿ	հատ	1250	8	10000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					37640100
50112000-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	459200	1	459200
50112300-1	ավտոմեքենաների լվացման և նմանատիպ ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	196800	1	196800
50312000-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	300000	1	300000
50321000-1	անձնական համակարգիչների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	200000	1	200000
50323000-1	լրացուցիչ (ծայրամասային) սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	206500	1	206500
50324100-1	համակարգի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	233100	1	233100
60412000-1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ԲԸԱԿ	դրամ	1000000	1	1000000
64111000-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ	ԲԸԱԿ	դրամ	211850	1	211850
64112000-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱԿ	դրամ	200000	1	200000
64211100-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	3398400	1	3398400
64211200-1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	7922000	1	7922000
64212000-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	1600000	1	1600000
65111000-1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱԿ	դրամ	236000	1	236000
65210000-1	գազի բաշխում	ԲԸԱԿ	դրամ	3549490	1	3549490
65310000-1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱԿ	դրամ	10729430	1	10729430
65310000-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	160000	1	160000
723180000-	տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	դրամ	5875200	1	5875200

723190000-	տվյալների տրամադրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	288000	1	288000
72710000-1	տեղական ցանցի հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	385000	1	385000
75131100-1	մարդկային ռեսուրսների հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	55000	1	55000
76130000-1	զազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	110780	1	110780
79112000-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1	300000
79341000-1	գովազդային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	4150	1	4150
90670000-1	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ԲԸԱՀ	դրամ	19200	1	19200

Բաժին N 09 Խումբ N 05 Դաս N 02 Ծրագիր N 05

Ծրագրի անվանումը _«Ընտրական հանձնաժողովների անդամների մասնագիտական դասընթացների կազմակերպում»						5152600
կոդը	անվանումը	գնման ձևը	չափման միավորը	միավորի գինը	քանակը	(հազար դրամներով)
	Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր					460000
09132200-1	բենզին, ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	460	1000	460000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					4692200
22458000-1	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸՀ	հատ	50	65227	3261350
22458000-2	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸՀ	հատ	40	24988	999520
80511000-2	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	164400	1	164400
80511000-3	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	24500	1	24500
80511000-4	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԲԸՀ	դրամ	172430	1	172430
92420000/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	70000	1	70000